לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט מ' סובל) מיום 13.3.2016 שהורה על מעצרו
של המשיב בפיקוח אלקטרוני, בכפוף להפקדת עירבון ולתנאים נוספים שפורטו בהחלטה.

1. נגד המשיב, תושב אבו גוש, הוגש ביום 6.11.2015 כתב אישום המייחס לו, ביחד עם שניים מבניו, עבירות של
סעיף לפי מחמירה בכוונה וחבלה העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 300(א)(2) סעיף לפי רצח
את להמית החליט בניו שני עם ביחד המשיב האישום, בכתב המתוארות העובדות פי על העונשין. לחוק 329(א)(1)
המנוח רינאד אברהים (להלן: המנוח), על רקע סכסוך מתמשך ששרר בין משפחת המשיב לבין משפחת המנוח שהחל
המשיב האישום, בכתב המתואר פי על הדריסה).

תהא בעבירה של סיוע לרצח או קשירת קשר, דרגת החומרה – וכפועל יוצא המסוכנות – נמוכה יותר.

עם תום הדיון הורתי על הארכת מעצרו של המשיב עד למתן החלטה אחרת.

6. לאחר ששקלתי את מכלול הנתונים שהובאו לפניי ואת טיעוני הצדדים הגעתי למסקנה כי דין הערר להתקבל.
סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, קובע כי אין לעצור נאשם עד לתום
ההליכים המשפטיים נגדו אלא אם ישנן ראיות לכאורה להוכחת אשמתו בעבירות המיוחסות לו; וכי אין בנמצא חלופת

מעצר הולמת שבכוחה לאיין את המסוכנות. אכן, אין לכחד כי מאז החלטת השופט צ' זילברטל חל שינוי נסיבות מסוים:
הוצעה חלופה שונה המתמודדת עם חלק מן הבעיות שעליהן עמד שירות המבחן ביחס לחלופה הראשונה; ומסתמן כי